ÓLEO DIESEL S10, GASOLINA COMUM E/OU ADITIVADA, ETANOL E ADITIVO ARLA 32), VISANDO ATENDER ÀS 
NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS E AUTOMOTIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU. 
CONTRATADA: POSTO FREI DAMIÃO LTDA 
CNPJ: 08.547.432/0002-00 
VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 3.726.900,000 (TRÊS MILHÕES SETECENTOS E VINTE E SEIS MIL E 
NOVECENTOS REAIS), CONFORME PLANILHA DETALHADA ABAIXO: 

ITENS PRODUTOS UNID. QUANT. 
VALOR FINAL 
P/LITRO 

VALOR TOTAL 
POR ITEM 

01 
ÓLEO DIESEL 

COMUM 
LITROS 500.000 R$ 3,74 R$ 1.870.000,00 

02 
ÓLEO DIESEL 

S10 
LITROS 100.000 R$ 3,88 R$    388.000,00